
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TE PPASUIUVE 

Adresa: W.Rahit <:olIaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-5 16, Web.www.hidaa.gav.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E ayrtarit qe mbart detyrimin p5r deMarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe tE EmuEve 
madbore, ni5 baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t E  
detyrirneve financiare tS ~ zgjedhurve dhc t t  disa nEpunesve publike ", Ligjit nr.9367, dat6 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit tE interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara nE ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe nE Iigjin nr.9529, date 1 1.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES se INTERESAVE 

Funksioni 

- -- 

Institucioni dhe adrcsa 

a 
Data c umcrimit nc 
funksiunin ye kryen 

N& bazg t& pika 5 tE nenit 14, te ligjit nr.9367, dati 07.04.2005 "PEr parandslimin e 11 konfliktit te hierenave oI  uahmmlo e fonksioaeve publike", 

A u t o r i z o j ;  

Inspektoratin e LartE te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PZrgjegjZs - Inspektori I PErgjithshem f ILDKP-G, q% t5 verifkojjng 
n& ti gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtg vendit, internsat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojnii: n% em& dhe pCr Uogarhe time, tE bashkgshortit les dhe te 
Emij&ve. 

Deklarof se tLi' d h z ~ a t  s pasqyruara p ~ e j  meje f ig EtZ dukumenf 
janZ P v&tetu dhe nuk kam &Mamar as@# ql! ttuk &Itti? e vWer& 

TCIISII kt-i 111 i 



REPUBLIKA E SHQXPERXSE 
lNSPEKTORATI I LAR- I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTEBESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE T@ LUAJTSHME 

NEse ky format &he  i pamjaftueshEm, vazhdoni tE plotkoni nE fotokopje ti5 tij. 



WPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTOUTI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T'k PASUTUVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NR VEPaLMTARI 

N b e  ky format 3sbE i pamjaftueshErn, vazhdoni ti: plotebni ne fotokopje tE tij. 








